
N° 026

NOMBRE DEL PROVEEDOR : FERRETERIA EPA S.A. DE C.V.

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

CERA BLANCA GALON 2 4.55$        

MOPA FINA 5X36" 4 9.45$        

COMBO ELECTRICO 7 PIESAS 1 9.99$        

DISPENSADOR DE AGUA 1 145.00$    

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 06/02/2021

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

-$                                

-$                                

201.89$                         

________________________           ________________         ________________________

EVELYN MEJIA                                            REVISADO AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

TOTAL

9.10$                              

37.80$                           

9.99$                              

145.00$                         

-$                                

-$                                

-$                                

-$                                

2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: PERSONAL DE LIMPIEZA DE ESTA ALCALDIA 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA


